
- 1 - 

 

 平成 30 年 6 月 26 日 

各  位   

                            株式会社ジー・スリーホールディングス 

                      

 

本日の日本経済新聞掲載記事について 
 

 

平成 30 年 6 月 26 日付日本経済新聞１面にて、日本経済のけん引役として期待される中堅上場企

業「ＮＥＸＴ１０００」を対象とした売上高営業利益率の前年度改善ランキング（2 期連続で増収・

営業増益の企業に限定）に関して、当社が第 3位の改善率であることが掲載されました。 

当社は、これからも、多くのステークホルダーのみなさまに評価いただける企業となるべく邁進

してまいります。 

引き続き、ご支援をいただきたく、よろしくお願い申し上げます。 

 

 

以 上 


